BANDO-9,5 X 1300 (RPF) BANDO-9,5 X
1300 (RPF) 0 2 Ad 97,84 TRY HARİÇ 195,68 TRY

BANDO-9,5 X 1325 (RPF) BANDO-9,5 X
1325 (RPF) 0 2 Ad 99,72 TRY HARİÇ 199,44 TRY

BANDO-13 X 0875 (RPF) BANDO-13X0
875(RPF) 0 5 Ad 83,59 TRY HARİÇ 417,95 TRY

TOPLAM 0 704 22.234,98 TRY 174466.970 TRY

YALNIZ:YÜZ YETMIŞ DÖRT BIN DÖRT YÜZ ALTMIŞ ALTI TÜRK LIRASI DOKSAN YEDI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 174.466,97 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.